
 

                                                                                                                                                        584379

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 oktober 2019;

besluit:

1. Kennis te nemen van de begrotingswijziging Regio Gooi en Vechtstreek 2019 met betrekking tot 
de overheveling van centrummiddelen Transformatieplan jeugd;

2. Bijgaande zienswijze te versturen aan het algemeen bestuur de Regio Gooi en Vechtstreek. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van 11 december 2019

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


